
令和３年７月１９日 

保護者の皆様 

山形市立第八中学校 

校長    栗田 和真 

 

「学年保護者会・通知表配付」会場等の変更について(お知らせ) 

 

  炎暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日
頃より本校の教育活動に対して、特段のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上
げます。 

  さて、先週末の梅雨明け以降、猛暑が続いております。つきましては、ご参会の皆様
の健康と安全を考え、みだしの会をエアコンが設置された下記の会場に変更して開催
します。 

 急な変更で申し訳ございませんが、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたし
ます。 

記 

 

１ 期 日  令和３年７月２０日（火）  

 

２ 日程及び会場  保護者受付 １５：３０ ～ １５：４５ 

    学年保護者会 １５：４５  

    ・通知表配付       ～ １６：３０ 

    制服等展示     ～ １６：５０ 

     ※会場 １年………１年１組教室（３階） 

２年………音 楽 室 （３階） 

３年………３年１組教室（２階） 

制服展示…体 育 館 （１階） 

 

３ その他 

① 上履き、マスク、参加票をご持参ください。保護者会資料は当日配布します。 

② 保護者の方は昇降口から入場ください。手指消毒後に、距離をとって各階の会場
へ進み、会場前の受付へ参加票をご提出ください。（参加票は市のガイドライン
に沿って保管し、廃棄いたします） 

③ 校地内には駐車余地が十分にありません。徒歩での来校にご協力ください。な
お、あじさい交流館に３０台分の駐車スペースをお借りしています。 

 

学年保護者会 参加票 
 チェック

欄 項    目  

 □ 現在、保健所等の指示による自宅待機となっていません。  

 □ 本日の体調は良好です。体温は【 36.2 】℃です。  

 □ 本日は、「上履き」と「マスク」を持参しています。  

 参加保護者名 【 八 中 花 子 】 連絡先【 090-1234-●●●● 】  

 ※ お子さん 【１】年【１】組   氏名【 八 中 太 郎  】  
 

７／２０に持参ください 

キリトリ 

記
入
見
本 

✓ 

✓ 

✓ 


